
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Lisse, 

Gelezen het voorstel van het college van 20 september 2016, nr. 9028, 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening, 

besluit: 

• 	het bestemmingsplan Lisse Dorp - partiële herziening Jachthavendam ongewijzigd vast te 
stellen (aanduiding: NL.IMRO.0553.bpjachthavendam-vaxl). 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 27 oktober 2016, 

de griffier 	 de voorzitter 

mevuwMVerhoev 	mevrouw A.'Spruit 

4 



Het college, 

J.W. Schellevis 	 mevrouw A.W.M. Spruit 
secretaris 	 burgemeester 


	Page 1
	Page 2

